Hematologic Pharmacist

Web Seminar in Hokkaido 2022
謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。このたび、「Hematologic Pharmacist Web Seminar in Hokkaido 2022」を下記の日程で

開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。先生におかれましてはご多忙とは存じますが、ご参加
戴きますようお願い申し上げます。

敬具

2022年8月31日（水）18:30～19:35 (質疑込)

共催：北海道病院薬剤師会、日本新薬株式会社
※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修受講シール［Ⅴ-2］0.5単位を取得頂けます。

演 者： 須藤 大雄 先生
JA北海道厚生連 札幌厚生病院 薬剤部 主査 がん専門薬剤師

◆特別講演Ⅰ：18:30 ～ 18:50

『当院におけるオビヌツズマブ使用状況
および投与時間短縮方法使用の症例』

座 長： 柴波 明男 先生
JA北海道厚生連 札幌厚生病院 薬剤部 薬局長

◆特別講演Ⅱ：18:50～ 19:35

『濾胞性リンパ腫治療の実際
～オビヌツズマブの位置づけ～』

座 長： 坂田 幸雄 先生
市立函館病院 薬剤部 薬物療法科長 がん薬物療法認定薬剤師

演 者： 安達 正晃 先生
JCHO札幌北辰病院 血液内科 診療部長

下記のQRコードまたはURLから、「事前登録」をお願い致します。

本講演会は「北海道病院薬剤師会」の承認を得た共催セミナーであり、
「日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修受講シール［Ⅴ-2］0.5単位」を配布予定です。

※認定単位取得のため、「ログイン・ログアウトの履歴」を管理させて頂きます。
※認定単位取得のために必要な「キーワード」を講演中に複数回提示させて頂きます。
※開始後15分以降のご入室及びご退室をされますと研修単位シールは発行されません。
※ご視聴の際は、録音、録画、画面の写真撮影はご遠慮ください。

https://00m.in/qsUqS

【お問合せ先】
日本新薬株式会社 札幌支店

窓口担当 佐々木龍:☎ 080-6197-3900 📧 r.sasaki@po.nippon-shinyaku.co.jp
運営担当 遠藤智哉:☎ 080-5786-8354 📧 t.endou@po.nippon-shinyaku.co.jp

QRコードは株式会社デン
ソーウェーブの登録商標です。

ご視聴にあたっての注意事項
STEP1

事前登録完了後、「参加用URL」を発行致します。

ご登録時の指定メールアドレスに、計4回※お送り致します。当日はメールに記載の
参加用URLよりご参加下さい。(※ご登録直後・開催1週間前・1日前・1時間前)

STEP2

共催：北海道病院薬剤師会、日本新薬株式会社

閉会後、「退出」をクリックされますと、ブラウザに自動でアンケート画面
が立ち上がりますので、「キーワード」をご記入ください。

STEP3

推奨ブラウザ：Google Chrome
＊Google Chrome以外からのアクセスの際は、稀に音声やスライドがご覧頂
けないケースがございます

タブレット・スマートフォンからご視聴頂く場合

＊ZOOM Cloud Meetingsの無料アプリが必要です。アクセス後、自動的にアプリ
のダウンロード画面となります。

ご登録頂いた情報は、本セミナーの運営のみに使用致します。

自動でアンケート画面へ

QRコード
未定

※道外の受講者が研修受講シールを希望される場合は、郵送料を頂戴します。